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NILO PLUS

20 mmCOLORADO Designed by Tenax

7 mm 

Canniccio 
ad imitazione 
naturale. 
Arella composta 
da sottili canne 
sintetiche che 
ricordano quelle in 
bambù o in salice. 
Bello da entrambe 
le parti poiché 
bifacciale, è un 
canniccio economico 
che non rinuncia ad 
un alto appeal visivo.

Natural looking 
reed screen.
Cane composed of 
light synthetic reeds, 
similar to bamboo 
or willow. Beautiful 
from both sides as it 
is double-faced, this 
inexpensive reed 
does not lose any 
of its visual appeal. 

Canisse à imitation 
naturelle.
Canisse double face, 
composée de fi nes 
cannes synthétiques 
évoquant le bambou 
ou le saule. Élégante, 
c’est une canisse 
économique qui ne 
renonce pas à l’attrait 
esthétique.

Cañizo de aspecto 
natural. 
Estructura compuesta 
de fi nas cañas 
sintéticas parecidas 
al bambú o al 
mimbre. Decorativo 
por las dos caras, 
es un cañizo elegante 
que ofrece un gran 
atractivo visual.

Natürlich 
aussehendes Schilf. 
Das Schilf bestehend 
aus leichten 
synthetischen 
Schilfrohren, ähnlich 
wie Bambus oder 
Weide. Durch die 
doppelseitige 
Struktur von beiden 
Seiten optisch sehr 
ansprechend.
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Cannicci
sintetici
Il bambù imputridisce 
velocemente e ospita 
insetti. In alternativa 
TENAX propone i cannicci 
sintetici: resistono al vento 
ed agli agenti atmosferici, 
non hanno bisogno di 
manutenzione e durano 
diversi anni.

Synthetic
reeds
TENAX synthetic reeds 
provide an excellent 
alternative to natural 
screening, as natural 
bamboo has a tendency 
to rot and attract irritating 
insects. Tenax synthetic 
reeds are resistant to wind 
and weather elements and 
will last for years.

Cannes
synthétiques
Les bambous synthétiques 
sont parfaits dans toutes 
les situations, simples à 
installer, ils fournissent un 
écran à la fois protecteur et 
décoratif, avec une bonne 
résistance au vent et aux 
agents atmosphériques. 
Ils n’exigent aucun 
entretien… pérennité 
garantie. 

Cañizos
artifi ciales
El mimbre se pudre 
rápidamente albergando 
además insectos molestos. 
Como alternativa, 
TENAX ofrece una gama 
de cañizos sintéticos: 
resistentes al viento y a los 
agentes atmosféricos, 
no necesitan ningún tipo 
de mantenimiento y son 
de larga duración.

Synthetische
Schilfe
TENAX synthetische Schilfe 
bieten eine hervorragende 
Alternative zum natürlichen 
Sichtschutz, da natürlicher 
Bambus zu vermodern 
und zum Anlocken 
unangenehmer Insekten 
neigt. Tenax synthetische 
Schilfe sind resistent gegen 
Wind, wetterfest und über 
Jahre haltbar. 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

 1A130275 1.00x5  8002929109552 2 21 – 

 1A140384 1.00x5  8002929114273 2 21 – 

 1A140267 1.00x5  8002929113245 2 21 – 

 1A130277 1.00x5  8002929109576 2 21 – 

 1A150217 1.00x5  8002929116482 2 21 – 

 1A130276 1.50x5  8002929109569 2 21 – 

 1A140385 1.50x5  8002929114280 2 21 – 

 1A140268 1.50x5  8002929113252 2 21 – 

 1A130315 1.50x5  8002929109958 2 21 – 

 1A150216 1.50x5  8002929116475 2 21 – 

 1A150214 2.00x5  8002929116451 2 21 – 

 1A150215 2.00x5  8002929116468 2 21 – 

 1A150213 2.00x5  8002929116444 2 21 – 
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Alta qualità 
a canna intera.
Per una schermatura 
totale e decorativa, 
canniccio sintetico 
a canne legate 
ed incollate 
singolarmente con 
fi lo di nylon, a�  nché 
non si sfi laccino in 
caso di tagli.

High quality 
with whole cane.
For total and 
decorative screening, 
this is a synthetic 
reed screen with 
canes that are 
individually tied with 
nylon thread and 
then glued so that 
they do not unravel 
if the screen is cut.

Canne entière 
de haute qualité.
Pour une occultation 
totale et décorative, 
une canisse 
synthétique aux 
tiges liées et collées 
individuellement 
avec du fi l de nylon, 
de sorte qu’elles ne 
s’e�  lochent pas au 
moment de la coupe.

Alta calidad 
de caña entera.
Para una ocultación 
total y decorativa, 
un cañizo artifi cial 
con cañas atadas 
y pegadas 
individualmente 
con hilo de nylon 
para que no se 
deshilachen en caso 
de cortes.

Hohe Qualität mit 
ganzen Schilfrohren.
Ein synthetisches 
Schilf zur 
vollständigen 
und dekorativen 
Abschirmung, 
bestehend aus 
einzeln mit 
Nylonfäden 
verbundenen 
und verklebten 
Schilfrohren, damit 
sie im Falle von 
Schnitten nicht 
ausfransen.

NILO PLUS

20 mm 

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Synthetic 
reeds

Cannes
synthétiques

Cañizos
artifi ciales

Synthetische 
Schilfe

Cannicci
sintetici

 1A070120 1.00x3  8002929028273 – – 20 

 1A070123 1.00x3  8002929028266 – – 20 

 1A070502 1.50x3  8002929082503 – – 20 

 1A070501 1.50x3  8002929082497 – – 20 

 1A070122 2.00x5  8002929068873 – – 12 

 1A070125 2.00x5  8002929068880 – – 12 
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Natürlich
aussehendes Schilf. 
Das Schilf bestehend 
aus leichten
synthetischen
Schilfrohren, ähnlich
wie Bambus oder
Weide. Durch die
doppelseitige
Struktur von beiden
Seiten optisch sehr
ansprechend.

2

Cod.  m – EAN N° x  x x € m2 € m      € €

1A130275 1.00x5  8002929109552 2 21 – – – 29,52 59,04

 1A140384 1.00x5  8002929114273 2 21 – – – 29,52 59,04

 1A140267 1.00x5  8002929113245 2 21 – – – 29,52 59,04

 1A130277 1.00x5  8002929109576 2 21 – – – 29,52 59,04

 1A150217 1.00x5  8002929116482 2 21 – – – 29,52 59,04

 1A130276 1.50x5  8002929109569 2 21 – – – 43,56 87,12

 1A140385 1.50x5  8002929114280 2 21 – – – 43,56 87,12

 1A140268 1.50x5  8002929113252 2 21 – – – 43,56 87,12

 1A130315 1.50x5  8002929109958 2 21 – – – 43,56 87,12

 1A150216 1.50x5  8002929116475 2 21 – – – 43,56 87,12

 1A150214 2.00x5  8002929116451 2 21 – – – 58,09 116,18

 1A150215 2.00x5  8002929116468 2 21 – – – 58,09 116,18

 1A150213 2.00x5  8002929116444 2 21 – – – 58,09 116,18

COLORADO

NILO PLUS
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Mezza canna.
Canniccio mono vista 
in PVC, più leggero,
è ideale per 
delimitare aree di 
lavoro e magazzino 
ad un ottimo rapporto 
qualità-prezzo. 

Half cane reed.
Single sided PVC 
reed, lighter and 
more cost eff ective, 
is ideal for delimiting 
work and storage 
areas.

Demi canne.
Canisse face unique 
en PVC, plus légère 
et économique, 
elle est idéale pour 
délimiter les aires de 
travail et les dépôts 
à un très bon rapport 
qualité-prix.

Caña media.
Cañizo artifi cial de 
media caña en PVC. 
Ideal para cercar 
zonas de trabajo y
de almacén.

Halb-Schilfrohr.
Einseitiges PVC 
Schilf, leichter und 
kostengünstiger, 
ideal für die 
Abgrenzung 
von Arbeits- und 
Lagerbereichen. 

RIO

19 mm

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Cod.  m – EAN N° x  x x  Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m Cod.  m – EAN N° x  x x € m

Synthetic 
reeds

Cannes
synthétiques

Cañizos
artifi ciales

Synthetische 
Schilfe

Cannicci
sintetici

 1A150184 1.00x5  8002929116260 2 28 – 

 1A150181 1.00x5  8002929116239 2 28 – 

 1A150182 1.20x5  8002929116246 2 – – 

 1A120353 1.50x5  8002929104816 2 28 – 

1A120352 1.50x5  8002929104809 2 28 – 

 1A150183 1.80x5  8002929116253 2 28 – 

 1A150506 0.15  8002929104878 25 – – 

 1A150507 0.15  8002929104861 25 – – 

FASCETTE PER CANNICCI – CANE SCREEN TIES – LIENS POUR CANNISSES – 
BRIDAS CAÑIZO – SCHILFROHR-BEFESTIGUNGEN
Confezione da 26 pezzi – Pack of 26 pieces – Sachet de 26 pièces – Envasado en bolsas de 26 unidades – Packung mit 26 Stk.

Accessori Accessories Accessoires Accesorios Zubehör
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INEXPENSIVE




